

HALLITUKSEN KERTOMUS TOIMINNASTA 2018

1. OSASTON HALLITUS JA VASTUUHENKILÖT

Hallitus

Puheenjohtaja	Olli Pulkkinen
Varapuheenjohtaja	Tuula Salo
Sihteeri	Mira Korhonen
Rahastonhoitaja	Outi Hirvilahti
Jäsenmestari	Lea Pylkkänen
Sosiaalipalvelutoiminta	Eija Salonen
Kouluyhteistyö	Tuula Salo
Nuorisotoiminta	Elena Murto (toukokuuhun asti)
Läksyhelpi	Kaisa Turunen
Ensiapuvastaava	Marika Laukkanen
Valmiustoiminta	Timo Kalinainen
Hallituksen jäsen	Jari Lehtonen

Muut vastuuhenkilöt

Keräysjohtaja	Tuula Salo
Ea-päivystysvastaava	Marika Laukkanen
Vapepa-yhteyshenkilö	Merja Haglund
Team Pikku Huopalahti	Jari Ahti
Digimestari	Karoliina Pilli-Sihvola
Digikummi	Kaarina Järveläinen
Toiminnantarkastaja	Marju Pohjola
Varatoiminnantarkastaja	Kalle Kivimaa

1.1. Yleistä osaston toiminnasta

Maaliskuussa alkoi Euroopan Unionin rahoittama Jane- Jalkautuvan neuvonnan hanke, jota Helsingin kaupunki koordinoi. Länsi-Helsingin osasto yhdessä Meilahden seurakunnan kanssa osallistuu tähän 2-vuotiseen maahanmuuttajien kotoutumista tukevaan hankkeeseen. Yhteistyössä Helsingin ja Uudenmaan piirin monikulttuurisuus työstä vastaavien kanssa käytiin myös tiivistä keskustelua oleskeluluvan saaneiden maahanmuuttajien tukemisesta. Osaston toimintaryhmät jatkoivat aiempien vuosien tapaan aktiivista toimintaa. Osasto ryhtyi vapaaehtoisten uuden sähköisen ”Oma Punainen Risti” -tietojärjestelmän pilot-tiosastoksi.

2. OSASTON KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 15.3. Haagan Ilkankulman kerhotilassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Olli Linsiö. Kokoukseen osallistui 20 äänivaltaista osaston jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2017 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus vastuullisille.

Syyskokous pidettiin 15.11. ja kokouksen puheenjohtajana toimi Olli Linsiö. Syyskokoukseen osallistui 18 osaston äänivaltaista jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin hallituksen laatima toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2019. Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.

Osaston hallitus kokoontui vuoden aikana pääsääntöisesti Ilkankulman kerhotiloissa 7 kertaa, tämän lisäksi pidettiin elokuussa suunnittelupäivä ja joulukuussa vanha ja uusi hallitus sekä osa ansioituneista palkituista nauttivat yhdessä jouluaterian.

3. OSASTON EDUSTUKSET JA ESITTELYT

Helsingin ja Uudenmaan piirin (HUP) vuosikokous pidettiin 14.4. Otaniemessä Haukilahden lukion tiloissa. Osastoa edusti sääntöjen määräämät kymmenen virallista edustajaa (osaston jäsenmäärä 946/31.12.2017). Osastomme jäsen Marika Laukkanen valittiin HUPin vaalitoimikunnan varapuheenjohtajaksi. Osasto isännöi Helsingin osastofoorumia 8.11. Osasto pyrkii aina lähettämään edustajansa piiriin järjestämiin Helsingin osastofoorumeihin.

Osaston ystäväpäivätapahtuma järjestettiin yhteistyössä Riistavuoren palvelukeskuksen kanssa palvelukeskuksen tiloissa ystävänpäivänä 14.2. Perinteisillä Pohjois-Haaga päivillä osasto esitteli toimintaansa 19.5. Samana päivänä osaston toimintaa esiteltiin myös Pikku Huopalahdessa, jossa jaettiin mm. Punaisen Ristin ilmapalloja. Länsi-Helsingin osasto järjesti yhteistyössä muutamien muiden järjestöjen kanssa yhteiset säpinät 6.6. Tapahtumassa oli tarjontaa erityisesti lapsille ja lapsiperheille. Syyskuun 1. päivänä osaston toimintaa esiteltiin Etelä-Haagan toritapahtumassa. Marraskuun 24. päivä osallistuimme Haagan VPK:n järjestämään Päivä Paloasemalla -tapahtumaan. Siellä osastolla oli suuren suosion saavuttanut Nallesairaala. 30.11.osasto esitteli toimintaansa Meilahden kirkolla.

4. HUOMIONOSOITUKSET

Sääntömääräisten kokousten yhteydessä osaston ansioituneille jäsenille on luovutettu myönnettyjä ansiomerkkejä.

5. TOIMINTARYHMÄT

5.1. Ensiapu- ja valmiustoiminta

Länsi-Helsingin ensiapuryhmä kokoontui kevät- ja syyskaudella tiistaisin yhteensä 29 kertaa. Aktiivisesti toimintaan osallistui noin 20 henkilöä, kun ryhmän kokonaisjäsenmäärä oli noin 35. Ryhmäilloissa kävi keskimäärin 12 henkilöä. Ryhmänjohtajana toimivat Mari Tiihonen, Marika Laukkanen ja Arto Huttunen yhdessä. Päivystysyhdyshenkilönä toimi Marika Laukkanen.

Helsingin kansainvälinen ensiapuryhmä, jonka opetuskieli on englanti, oli tauolla vuonna 2018, eikä ryhmällä ollut toimintaa.

Ensiapupäivystäjät ovat toimineet yleisötapahtumissa sekä Uudellamaalla että muualla Suomessa lukuisissa tapahtumassa erittäin aktiivisesti. Osastolla oli omia päivystyksiä vuonna 2018 6 kappaletta. Osaston päivystäjistä 7 osallistui Provinssi 2018 -tapahtuman ympäri-vuorokautiseen EA-päivystykseen Seinäjoella. Yhteensä Länsi-Helsingin osaston järjestämiä päivystäjiä Seinäjoella oli 14 henkilöä. Päivystys tehtiin yhteistyössä Event Medicalin (Tuomas Telkki) sekä Securitas Eventsin kanssa. Osastolle tämä päivystys tuotti 4500 euroa, joista korvausten jälkeen jäi osastolle myös voittoa noin puolet summasta. Kaisaniemen puiston Väriestejuoksu oli osaston oma päivystys, jossa toimi viisi päivystäjää ja siellä autettiin yhteensä noin 30 henkilöä. Osa päivystäjistä on toiminut myös päivystäjänä Savonlinnan oopperajuhlilla ja osa 24/7 ensivasteena Meripelastusseuran Turun Meripelastusyhdistyksen Pv ABSO -aluksella.

Vuoden lopussa koulutettuja ensiapupäivystäjiä oli 23, joista ja 14:lla on ensivastekoulutus. Osa ensiapuryhmäläisistä toimi myös Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) hälytysryhmänä. Viranomaisten apuna hälytystehtävissä ryhmäläiset toimivat vuoden aikana 10 kertaa. Järjestelmämuutoksen vuoksi OHTO:sta ei enää saa henkilömääriä.

Osasto piti kaksi ensiapukurssia vuonna 2018. Pääpaino kursseilla oli mm. lasten ensiapu.

Länsi-Helsingin Ensiapuryhmä voitti kultaa aikuisten Ensiapuryhmien SM-kilpailuissa Turussa. Kultamitali oli ensimmäinen kulta Länsi-Helsingille sekä pitkästä aikaa myös HUP:in piirille. Karsinnoissa Länsi-Helsinki otti tuplavoiton. Osastomme Ensiauttajat saivat SM-hopeata Turun kisoissa.

5.1.1. Valmiustoiminta

Osasto osallistui Helsingin ja Uudenmaan piirin valmiusharjoitukseen 6.10.2018. Harjoituksen teema oli veden keittokehoituksen jakaminen Espoon kotihoidon asiakkaille. Harjoitus pohjusti vuoden 2019 Pisara-harjoitusta.

5.2. Hyvinvointi- ja sosiaalipalvelutoiminta

5.2.1. Ystävätoiminta

Läntinen ystävävälitys päivysti entiseen tapaan torstaisin klo 14.30 – 16.30 Ilkankulmalla, osoitteessa Ilkantie 16 B. Väilyksessä toimivat vapaaehtoisina välittäjinä Leena Mattila, Eija Salonen ja Eila Vivolin. Päivystyskertoja kertyi kaikkiaan 38 kpl, ja päivystys tapahtui pääsääntöisesti pareittain.

Vapaaehtoisia ystäviä oli rekisterissä yhteensä noin 100 henkilöä. Ystävä/asiakassuhteita oli vuoden aikana voimassa 47. Ystävätoimintaan ilmoittautui vapaaehtoiseksi joko ystäväkursin tai netti-ilmoittautumisen kautta 16 henkilöä, joista osa ohjattiin haastattelun perusteella monikulttuuriseen SuomiKamu-toimintaan tai kertaluontoisiin asiointisaattoihin. Uusia ystäväpareja syntyi vuoden aikana 4. Toisaalta jotkut ystävät ovat joutuneet lopettamaan ystäväsuhteen oman muuttuneen elämäntilanteen tai esim. asiakkaan kuoleman takia. Onkin todettava, että ystävätilanne vaihtelee ja elää koko ajan. Ilahduttavaa on, että ystävätoimintamme näyttää yhä enemmän kiinnostavan myös nuoria vapaaehtoisia.

Ystävätiedote lähetettiin sekä keväällä että syksyllä ja lisäksi tiedotettiin tarpeen mukaan erikseen muista tapahtumista. Teemallisia ystäväiltoja tai tapahtumia ystävätoiminnan vapaaehtoisille järjestettiin vuoden aikana neljä. Tilaisuuksiin osallistui 10 – 15 ystävää.

Riistavuoren palvelukeskuksessa järjestettiin 14.2. Ystävänpäivän tapahtuma, johon osallistui 230 henkilöä.

Hyvä Joulumieli 2018 -kampanjan puitteissa toimitettiin osaston yhteistyökumppanille Helsingin läntiselle sosiaali- ja terveystalolle 40 ruokalahjakorttia jaettavaksi alueen vähävaraisille lapsiperheille.

5.3. Nuorisotoiminta

Vuonna 2018 nuorisotoiminta on näkynyt lähinnä kouluyhteistyön, Läksyhelin ja Team Cityn toiminnan pyörittämisenä alueella. Länsi-Helsingin osasto on osallistunut HUPin muitten osastojen kanssa koululaisten kesäleirin järjestämiseen ja taloudelliseen tukemiseen. Tämän lisäksi osastomme jäsenet ovat olleet vaikuttamassa piirin nuorisotoiminnan kehitysryhmässä.

5.3.1. Kouluyhteistyö

Teemakouluyhteistyö jatkui Pikku Huopalahden ala-asteen ja Helsingin ranskalais-suomalaisen koulun kanssa. Pikku Huopalahden koululla järjestettiin 10.2.2018 lauantaikoulupäivänä osaston vapaaehtoisten toimesta EA-rata. Kolmella harjoitusrastilla vapaaehtoiset (6) opastivat ja harjoituttivat koulun 1-6-luokkalaisten (220) perusensiaputaitoihin. Helsingin Turvatalo kävi esittelemässä koululla palveluitaan koulun 6.-luokkalaisten kanssa. Lisäksi koulun tiloissa on vuoden aikana kokoontunut viikoittain osaston vapaaehtoisten voimin LäksyHelppi-kerho. Molemmilla kouluilla pidettiin Nälkäpäivä-aamunavaus ja koulut osallistuivat aktiivisesti Nälkäpäivä-keräykseen.

5.3.2. Team City

Länsi-Helsingin osasto koordinoi Pikku Huopalahdessa nuorisolle suunnattua perjantai-iltaisin toteutettua Team City -toimintaa. Yhteistyökumppaneina projektissa ovat Meilahden seurakunta ja alueen asukas yhdistykset. Team Cityn tarkoituksena on näkyä ja olla läsnä sekä auttaa nuoria. Ryhmä liikkuu kaduilla ja nuorisotalolla noin joka toinen perjantai klo 20-22.

5.4. Pakolais-, maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuustoiminta

5.4.1. LäksyHelppi

Länsi-Helsingin alueella on toiminut neljä LäksyHelppi-kerhoa: kaksi lapsille ja nuorille suunnattua kaikille avointa kerhoa Haagassa ja Pikku Huopalahdessa, yksi koulukohtainen kerho Meilahden Englantilaisessa koulussa sekä yksi kerho aikuisopiskelijoille Haagassa. LäksyHelppi -toimintaa järjestetään yhteistyössä Länsi-Helsingin Somaliyhteisö ry:n kanssa.

Aktiivisia ohjaajia on ollut n. 25, ja yhteensä LäksyHelpin sähköpostilistalla on lähes 70 vapaaehtoista. LäksyHelppi -toiminnasta vastasivat Kaisa Turunen (kevät) ja Hanna Kjellberg (syksy). Muut ryhmien vastuuvetäjät olivat: Leena Mattila (Haagan ryhmä), Kati Tolvanen (Haagan aikuisryhmä), Leena Luostarinen ja Hanna Stenhammar (Pikku-Huopalahden ryhmä), Leena Luostarinen (Meilahden ryhmä, syksy).

Vuonna 2018 kerho kokoontui Haagan Ilkankulmassa tiistaisin klo 16.30-18 ja perjantaisin klo 14.30-16, Pikku Huopalahden ala-asteen koululla keskiviikkoisin klo 16.30-18 ja Meilahden Englantilaisella koululla tiistaisin (kevät) / torstaisin (syksy) klo 13-15.

Kerhot kokoontuivat vuoden aikana 25-31 kertaa. Oppilaita kerhoissa kävi keskimäärin 4-11 per kerta ja ohjaajia 4-8 per kerta. Enimmillään kerholaisia oli kerrallaan paikalla 16 ja ohjaajia 12.

Vapaaehtoisemme osallistuivat LäksyHelppi-ohjaajakoulutuksiin ja Punainen Risti tutuksi -koulutuksiin sekä muihin piirin ja osaston tilaisuuksiin ja koulutuksiin. Toukokuussa Länsi-Helsingin osasto järjesti vapaaehtoisille virkistystapaamisen kahvila Felisissä Meilahdessa.

5.4.2. Maahanmuuttajien tukeminen

Jane (jalkautuva neuvonta) -hanke

Jane-hanke on Helsingin kaupungin koordinoima, EU:n maahanmuutto- ja kotouttamisrahaston tukema hanke, jossa SPR:n Länsi-Helsingin osasto on mukana tiiviissä yhteistyössä Töölön seurakunnan kanssa. Hanke pyrkii edistämään kaikkinaista sosiaalista hyvinvointia tukemalla kantaväestön ja maahanmuuttajien yhteistä toimintaa. Länsi-Helsingin osaston ja seurakunnan yhteinen toiminta kohdistuu erityisesti alueella asuviin työelämän ulkopuolella oleviin, usein yksinäisyydestä kärsiviin henkilöihin (kuten kotiäidit ja vanhukset).

Hanke alkoi osaston osalta 1.4.2018. Alkuvaiheessa toiminta keskittyi alueen muiden toimijoiden kanssa verkostoitumiseen ja tärkeiden kontaktien luomiseen. Verkostoituminen onnistui hyvin, yhteistyötä syntyi laajasti ja osastolla on edustus alueen monissa erilaisissa verkostoissa.

Monikulttuuriset kielikahvilat

Toukokuussa 2018 perustettiin Pikku Huopalahteen monikulttuurinen kielikahvila. Kielikahvilassa maahanmuuttajat harjoittelivat suomen kieltä vapaaehtoisten suomalaisten kanssa jutellen ja pelaillen kerran viikossa.

Syyskuussa perustimme monikulttuurisen kielikahvilan myös Haagaan, Riistavuoren palvelukeskuksen tiloihin, joka myös toimi kerran viikossa.

Kielikahviloissa on syntynyt paljon hyviä kontakteja ja useimmat kävijät ovat säännöllisten tapaamisten myötä löytäneet uusia ystäviä ja saaneet itselleen mielekästä tekemistä kodin ulkopuolella. Yhteensä kahviloiden kävijämäärä touko-joulukuun aikana oli lähes 300.

Arjen apu eli ns. Helppi Ryhmä

Pikku Huopalahden nuorisotalolla aloitti lokakuussa ns. Helppi-ryhmä, jossa SPR:n Länsi-Helsingin osaston vapaaehtoiset neuvovat maahanmuuttajia arkiasioiden hoitamisessa.

Ryhmässä kävi syksyn aikana runsaasti maahanmuuttajia, pääasiassa äidit tulivat lastensa kanssa hakemaan apua läksyjen tekemisessä. Osa suomalaisista vapaaehtoisista tuki lapsia läksyjen tekemisessä ja samanaikaisesti äidit tutustuivat toisiinsa sekä muihin suomalaisiin vapaaehtoisiiin. Ryhmässä vakituisesti käyvät maahanmuuttajat kokivat saavansa vertaistukea moniin mieltä askarruttaviin asioihin ja olivat iloisia saadessaan mahdollisuuden tutustua myös suomalaisiin ihmisiin.

Naisten liikuntaryhmä

Pikku Huopalahden kielikahvilan asiakkaiden, pääasiassa somalitaustaisten naisten, aloitteesta päätimme perustaa ainoastaan naisille tarkoitetun liikuntaryhmän. Ryhmä ei ollut suunnattu pelkästään maahanmuuttajille, vaan kaikki naiset olivat tervetulleita. Ryhmää saatiin vetämään äitiysliikuntaan erikoistunut ohjaaja ja liikuntatunnin ajaksi oli järjestetty lastenhoito. Liikuntaryhmä kokoontui kerran viikossa ajalla 22.2.-17.12.2018.

Jumppaan osallistui säännöllisesti keskimäärin 10 henkilöä/kerta. Osallistujista noin puolet oli maahanmuuttajia ja puolet suomalaisia äitejä vauvojensa kanssa. Hyvin monet osallistujat esittivät vuoden lopussa toivomuksen liikuntaryhmän toiminnan jatkumisesta.

6. JÄRJESTÖTOIMINTA

6.1. Jäsenmäärä ja toiminta-alue

Osaston jäsenmäärä oli 31.12.2017 946 ja toimintavuoden 2018 lopussa 916.

Osaston toiminta-alueena on Pikku Huopalahti 00300, Etelä-Haaga 00320, Munkkiniemi 00330, Kuusisaari-Lehtisaari 00340, Munkkivuori 00350, Pajamäki 00360, Pitäjämäki teollisuusalue 00380 ja Pohjois-Haaga 00400.

6.2. Muu järjestötoiminta

Osastomme edustaja kaupunginosayhdistys Pro Haagan hallituksessa on Tuula Salo. Eija Salonen edustaa osastoa Länsi-Helsingin vapaaehtoistoiminnan työryhmässä sekä OSKU-työryhmässä.

7. TIEDOTUSTOIMINTA

7.1. Jäsenkirjeet

Osaston jäsenet ovat saaneet postitse kaksi jäsenkirjettä, ensimmäisen vuoden alussa ja jälkimmäisen syyskauden alkaessa. Lisäksi jäsenille lähetettiin sähköinen jäsenkirje maaliskuussa, huhtikuussa ja marraskuussa. Jäsenkirjeissä kerrotaan osaston toiminnasta ja kutsutaan jäseniä osastokokouksiin ja muihin osaston yhteisiin tapahtumiin.

7.2. Tiedotuskanavat

Osaston verkkosivuja <https://rednet.punainenristi.fi/lansihelsinki> ja Facebook -sivua www.facebook.com/SPRLansiHelsinki on päivitetty ahkerasti ja ne ovat toimineet koko osaston jatkuvana ja uudistuvana tiedotuskanavana. Lisäksi osastolle perustettiin oma Instagram-tili (spr_lansihelsinki). Osasto otti myös käyttöön "Oma Punainen Risti" -tietojärjestelmän, jota hyödynnetään erityisesti uusien vapaaehtoisten rekrytoinnissa sekä toimintaryhmien toiminnasta viestimisessä. Osaston toiminnasta kerrotaan myös paikallislehdissä Haagalainen ja Munkinseutu.

8. MUU TOIMINTA

8.1. Osastomme toimitilat

Osastolla ei ole omia kerhotiloja. Pitäjänmäen luolasto on vuokrattuna Helsingin kaupungilta ensiapuryhmän harjoittelutilaksi ja osaston varastokäyttöön.

Osasto vuokrasi helmikuussa Vespertieltä noin 10m2 lämpimän varastotilan osaston käyttöön.

Pohjois-Haaga Seuran tiloissa Ilkankulmassa on vuoden aikana pidetty kaikki hallituksen kokoukset lukuun ottamatta lokakuun kokousta sekä sääntömääräinen syyskokous. Lisäksi tila on useiden eri toimintaryhmien käytössä.

8.2. Matkapuhelimet

Osastolla oli hallinnassaan kaksi matkapuhelinta ja puhelinliittymää. Yksi puhelin oli ystävävälityksen ja toinen Pikku Huopalahden Team Cityn käytössä. Lisäksi Läntisessä ystävävälityksessä on langaton DNA-mokkula.

9. VARAINHOITO JA TALOUS

9.1. Tilinpäätös

Vuoden 2018 tilinpäätös oli 708,72 euroa ylijäämäinen. Ylijäämä väheni viime vuoden tasosta huomattavasti. Jäsenmaksutulot sekä ensiapu- ja terveystoiminnan tulos olivat lähellä viimevuotista tasoa, mutta saadut avustukset pienenivät taas edellisestä vuodesta. Valmiustoiminnan kulut kasvoivat ensiapuryhmän hankintojen ja koulutuskulujen osalta. Monikulttuurisuustoiminnan kulut lisääntyivät huomattavasti, koska osuutemme kaksivuoteisesta Jane-projektista nosti kulujamme lähes 6.000,00 eurolla. Yleiskuluihin sisältyvät viestinnän kulut olivat edellistä vuotta korkeammat, koska viestintämme siirtyi aivan uudelle tasolle sekä määrällisesti että laadullisesti.

Osaston kokonaistuotot vuonna 2018 olivat 32.341,21 euroa ja kokonaismenot 30.391,25 euroa. Taseen loppusumma oli 78.530,71 euroa.

9.2. Rahoitus

Järjestön henkilövuosijäsenmaksu oli 20,00 euroa, mistä osastolle hyvitetiin 10,00 euroa. Nuorisojäsenille ja perhejäsenille oli alennettu 10,00 euron maksu, josta hyvitysosuus oli 5,00 euroa. Ainaisjäseneksi liittyneen 300,00 euron kertamaksusta tilitettiin 120,00 euroa osastolle. Ensimmäisenä jäsenvuonna koko jäsenmaksu tilitettiin osastolle.

Kuluneena vuonna Helsingin kaupungin järjestöjen vapaaehtoistyöhön osoittamista varoista saimme 1.000,00 euroa.

Osastomme toiminnan rahoitus katettiin jäsenmaksujen osasto-osuudella, ensiapupäivystyskorvauksilla, ensiapukurssien tuotoilla, kaupungin avustuksella ja tarvikemyynnillä saaduilla tuotoilla eri tapahtumissa.

9.3. Katastrofirahastokeräykset

Osaston Nälkäpäivä-keräyksen paikkoina 20.-22.9. olivat Munkkivuoren ostoskeskus, Etelä-Haagan, Pikku Huopalahden ja Munkkiniemen suurimpien kauppojen edustat. Lisäksi Helsingin ranskalais-suomalainen koulu, Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu, Munkkiniemen yhteiskoulu, Pikku Huopalahden alakoulu, Strömbergin alakoulu ja Pohjois-Haagan Yhteiskoulu osallistuivat aktiivisesti Nälkäpäivä-keräykseen. Osa koulujen oppilaista keräsi myös muilla kouluun lähellä olevilla alueilla. Keräyksen kokonaistuotto oli yli 12.525,00 euroa.

9.4. Järjestöpankki

Osaston talletuksen saldo järjestöpankissa oli vuoden lopussa 60 000 euroa.

10. HALLITUKSEN ESITYS

Osaston hallitus on kokouksessaan 14.2.2019 käsitellyt vuoden 2018 toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen. Osaston hallitus esittää ne osaston kevätkokouksen hyväksyttäviksi.

Kiitämme osaston vapaaehtoisia ja jäseniä sekä muutoin toimintaamme osallistuneita tai sitä tukeneita kaiken edellä kerrotun mahdollistamisesta vuonna 2018.

Länsi-Helsingin osaston hallitus